АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 D.,lD. юr,ц лъ "JJ86_ruЕВГIАТОРИrI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от l3 июJIя 2015 года
}lb 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)) администрациrI города
Евпатории Респубпики Крьпr,r п о с т а н о в л яе т:

1. В отношении ll3 доли жилого lrомеIцония общей площадью 65,8 кв. м.
с кадастровым Еомером: 90:18:030103:97l, расположенного по адресу: Республика Крьшчr,

г. Евпатория, пr,т. Мирный, ул. Сырпикова, д. 26, кв,43о в качестве его правообладатеJuI,
впадеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Рожко
Виталий Анатольевич, .. . года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации

СНИЛС ............, проживающий по адресу:
2. Право собственности Рожко Виталия Анатольевича на указанньй в пункте 1

Еастоящего постановпениrI объект недвижимости подтверждается сведениJIми о
правообладатеJIях ранее учтенньtх объектов недвижимости, предоставпенньтх филиалом
ГУП РК кКрьпrл БТИ) (свидетельство о праве собственности Еа жиJье 1992 отдепением
морской инженерной сrrужбы 2 1. 12. 1 995).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего постзlновпения объект недвижимости
Ее прекратил существоваIIие.

4. ,ЩепартаI\,1енту имущественньIх и земепьньIх отIIошений администрации города
Евпатории Республики Крып,r осуществить действия по внесеЕию необходимьп< изменоний
в сведеншI Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дЕя подписаЕия и подлежит
ршмещецию на официальном портаJIе Правительства Республики Крьпr,r - http://rk.gov.ru
в разделе: <Муниципапьные образования>>, подраздел <<Евпатория>>, а также на
официальном сайте муfiиципального образования городской округ Евшатория Республики
Крьпл - http://my-evp.ru в рвделе <.Щокупrенты), подра:}дел - <,Щокументы адI\dинистрации)
в информационно-телекоммуЕикационной сети общего пользоваЕия,

6. Контроль за исполнением настоящего IrостаIIовJIеЕиII возложить на заJ\4еститеJuI

главы ад4инистрации города Евпатории Респубпики Крьпло курирующ9го департамент
имущественных и земельньD( отношений администрации города Евпатории Рестrублики
Крьш.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев